
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Odsávací
jednotka
zplodin QUICK
6101A1 Laser
Objednací číslo:
LAP00025

17 990 Kč bez DPH
21 768 Kč s DPH

Menší interní odsávací
jednotka pro odsávání zplodin
při laserovém gravírování.

Své uplatnění najde při pájení, letování a drobnějších aplikací svařování
Její součástí je záchytný filtrační sáček a dva filtry - střední filtr a hlavní HEPA filtr pro laserové aplikace s
učinností 99,97%
Všechny filtry jsou umístěny před sacím motorem, což zabraňuje znečišťování
Jednotka obsáhne jedno pracoviště, má nízkou hlučnost do 50dB a výkon lze plynule regulovat pomocí
ovládacího boxu, který je k jednotce připojen 2m UTP kabelem
Součástí je 1,5m tvarovatelná samonosná hadice a hubice, 5ks náhradních předfiltrů
Není třeba žádné další příslušenství pro provoz
Pro úpravu pracoviště je k dispozici široký výběr příslušenství
Max. hlučnost 50 dB

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází
kompletní kontrolou, při které
je uveden do chodu, správně
seřízen a proměřen.

Předváděcí centrum
V sídle naší společnosti máme
k dispozici předváděcí
centrum, které mohou
zákazníci kdykoli navštívit.

Ustavení a zaškolení
Pro všechny stroje nabízíme
také ustavení stroje a
zaškolení obsluhy.

Servis CNC
Jistota pohotového a
kvalitního servisního zázemí.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. průtok vzduchu 160 m³/h
Rozměry (š × v × h) 350 × 400 × 230 mm



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Dust Bag - filtr pro odsávací
jednotku zplodin QUICK 6101A1
Laser

Objednací číslo LAP00026
Cena bez DPH 1 099 Kč
Cena s DPH 1 330 Kč

KFA1-02-101 hlavní filtr pro
odsávací jednotku zplodin QUICK
6101A1 Laser

Objednací číslo LAP00027
Cena bez DPH 4 990 Kč
Cena s DPH 6 038 Kč


